SMARTWATCH Mi Watch Lite 

BLUE 

194,31  194,31

Stawka BruttoNetto VAT

194,31Razem:  36,33 157,98

KGO:  0,00  0,0023%  0,00

194,3123%W tym:  36,33 157,98

Forma płatności KwotaTermin

2021-12-02  194,31Przedpłata 0 dni

Razem do zapłaty: PLN 194,31

Słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery PLN 31/100

Automat księgujący

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury Potwierdzenie odbioruData odbioru